РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

п ридн lcTPoBcbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ N9 30

5 ..сс", 26 созыва 09 февпаля 2021 г.
г. Бендеры

о внесении изменений в Решение Ns 10

от 13.06.2017 г.20 сессии 25 созыва
коб утверждении Положения ко Наградной комиссии
Бендерского городского Совета народных депутатов)

В соответствиИ со статьеЙ 16 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 05.11 .|994 г. (об органах местной власти, местного

самоуправления и государственной администрации в Приднестровской

Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в действующей редакции и, учитывая

рекомендации постоянной депутатской комиссии по взаимодействию с

правоохранительными органами и повышению уровня общественной

безопасности, международной деятельности, мандатам, вопросам депутатской

деятельности и этики, -

г вЕт rý

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 r ГУИПП (бенд тип (Г']олиграфист). з,422, т 1000.

1. Внести в Решение Ns 10 от 13.06.2017 г. 20 сессии 25 созыва

кОб утверждениИ Положения (О Наградной комиссии Бендерского городского

совета народных деtryтатов) с изменениями и дополнением, внесёнными

Решением Jt 26 от 28. |2.20]t7 г. 27 сессиИ 25 созыВа, Решением J\b 33 от

14.06.2018 г.32 сессии 25 созыва, следующие изменения:

а) пункт 3.1. Раздела 3 Приложения Jф 1 к Решению изложить в

следующей редакции:
(3.1. Заседания Наградной комиссии проводятся не реже одного р€ва в

месяц IIод руководством Председателя Наградной комиссии.);
б) пункт з.3. Раздела 3 Приложения Js 1 к Решению изложить в

следующей редакции:
к3.3. Решения Наградной комиссии принимаютсЯ не менее 2/З голосов от

присутствующих на заседании членов Наградной комиссии.
пр" проведении заседания Наградной комиссии с использованием

информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе

глоба_шьной сети Интернет, голосование членов Наградной комиссии

осуществляется посредством их поименного опроса (без оформления оlrросного

листа) либо посредством опроса в приложении, применяемом для проведения

Наградной комиссии.).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

-и1 Ю.И.Кара